
str. 1 

 

Jelenia Góra, 05.01.2024 r. 
 
 

RZ.271.84.2023          
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn. OPRACOWANIE PROGRAMÓW FUNKCJONALNO-
UŻYTKOWYCH DLA ZADANIA PN.: „BUDOWA DRÓG ROWEROWYCH W JELENIEJ 
GÓRZE” 
CZĘŚĆ 1 – Opracowanie programów funkcjonalno-użytkowych dla zadania pn.: „Budowa ciągu 
pieszo-rowerowego  na odcinku od ul. Noskowskiego do ul. Ogińskiego oraz budowa drogi dla 
rowerów w ciągu ulicy Ogińskiego”. 
CZĘŚĆ 2 – Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania pn.: „Budowa drogi 
rowerowej i ciągu pieszo-rowerowego w ciągu ulicy Legnickiej i Strahla”. 
CZĘŚĆ 3 – Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania pn.: „Budowa ciągu 
pieszo-rowerowo- jezdnego w ul. Bema”. 
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.84.2023 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia w zakresie części 1, 2 i 3 
najkorzystniejszą ofertę nr 5, złożoną przez nw. Wykonawcę: 

 

GREAT PROJECTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Zamknięta nr 10, lok. 1.5, 30-554 Kraków 

 
   Uzasadnienie wyboru oferty:  

Oferta najkorzystniejsza w zakresie części 1, 2 i 3 zamówienia spełniła wszystkie wymagania 
Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała największą ilość punktów. 

 
II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 19 Tomu I SWZ, złożone oferty uzyskały 

następującą ilość punktów: 
 
CZĘŚĆ 1 - Opracowanie programów funkcjonalno-użytkowych dla zadania pn.: „Budowa ciągu pieszo- 

                    rowerowego na odcinku od ul. Noskowskiego do ul. Ogińskiego oraz budowa drogi 
                    dla rowerów w ciągu ulicy Ogińskiego” 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max-60,00 pkt 

Ilość punktów 
w kryterium  

„Termin realizacji 
przedmiotu 

zamówienia”  
max.-40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

 

1 2 3 4 5 

1. 
TOROVIA  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Słoneczna nr 78, lok. 7, 57-330 Szczytna 

13,21 0,00 13,21 

2. 
LA PROJEKT  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Pełczyńska nr 4, 50-950 Wrocław 

11,69 40,00 51,69 

3. 
BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT Grzegorz Lewowski 

miejsc. Sędzisław nr 50, 58-410 Marciszów 
22,78 40,00 62,78 

4. 
Aeko Inżynieria Artur Kołakowski 

ul. Keplera nr 4e, lok. 16, 60-158 Poznań 
33,99 40,00 73,99 

5. 
GREAT PROJECTS  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Zamknięta nr 10, lok. 1.5, 30-554 Kraków 

60,00 40,00 100,00 

6. 
MM INFRASTRUKTURA  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Obywatelska nr 16, lok. 1, 33-100 Tarnów 

30,07 40,00 70,07 

7. 
DROGTIM Adam Pawłucki 

ul. Spokojna nr 14, 55-093 Kątna 
18,92 40,00 58,92 

 

 

 



str. 2 

 

CZĘŚĆ 2 - Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania pn.: „Budowa drogi rowerowej 
                       i ciągu pieszo-rowerowego w ciągu ulicy Legnickiej i Strahla” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max-60,00 pkt 

Ilość punktów 
w kryterium  

„Termin realizacji 
przedmiotu 

zamówienia”  
max.-40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

 

1 2 3 4 5 

1. 
TOROVIA 

 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Słoneczna nr 78, lok. 7, 57-330 Szczytna 

10,09 0,00 10,09 

2. 
LA PROJEKT  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Pełczyńska nr 4, 50-950 Wrocław 

10,79 40,00 50,79 

3. 
BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT Grzegorz Lewowski 

miejsc. Sędzisław nr 50, 58-410 Marciszów 
17,83 40,00 57,83 

4. 
Aeko Inżynieria Artur Kołakowski 

ul. Keplera nr 4e, lok. 16, 60-158 Poznań 
23,66 40,00 63,66 

5. 
GREAT PROJECTS 

 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Zamknięta nr 10, lok. 1.5, 30-554 Kraków 

60,00 40,00 100,00 

6. 
MM INFRASTRUKTURA 

 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Obywatelska nr 16, lok. 1, 33-100 Tarnów 

21,78 40,00 61,78 

7. 
DROGTIM Adam Pawłucki 

ul. Spokojna nr 14, 55-093 Kątna 
14,79 40,00 54,79 

 

CZĘŚĆ 3 – Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania pn.: „Budowa ciągu pieszo- 
                    rowerowo-jezdnego w ul. Bema” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max-60,00 pkt 

Ilość punktów 
w kryterium  

„Termin realizacji 
przedmiotu 

zamówienia”  
max.-40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

 

1 2 3 4 5 

1. 
TOROVIA  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Słoneczna nr 78, lok. 7, 57-330 Szczytna 

10,29 0,00 10,29 

2. 
LA PROJEKT 

 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Pełczyńska nr 4, 50-950 Wrocław 

10,03 40,00 50,03 

3. 
BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT Grzegorz Lewowski 

miejsc. Sędzisław nr 50, 58-410 Marciszów 
13,86 40,00 53,86 

4. 
Aeko Inżynieria Artur Kołakowski 

ul. Keplera nr 4e, lok. 16, 60-158 Poznań 
28,32 40,00 68,32 

5. 
GREAT PROJECTS 

 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Zamknięta nr 10, lok. 1.5, 30-554 Kraków 

60,00 40,00 100,00 

6. 
MM INFRASTRUKTURA  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Obywatelska nr 16, lok. 1, 33-100 Tarnów 

17,64 40,00 57,64 

7. 
DROGTIM Adam Pawłucki 

ul. Spokojna nr 14, 55-093 Kątna 
15,44 40,00 55,44 

  
 
Prezydent Miasta  
   Jeleniej Góry  
  Jerzy Łużniak 


